[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«09»

	июня

	2018
	г.
	 №
	1282

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Когалыма
от 08.09.2016 №2274

В соответствии со статьёй 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Когалыма, учитывая соглашение о расторжении договора №533/ТЗ от 09.09.2016 «О передаче функций технического заказчика услуг и/или работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» от 25.01.2018:
1. Постановление Администрации города Когалыма от 08.09.2016 №2274 «Об уполномоченном учреждении, осуществляющим функции технического заказчика по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

[image: image2.png]

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

первый зам. главы г. Когалыма

Р.Я.Ярема
зам. главы г. Когалыма

Т.И.Черных
зам. главы г. Когалыма

М.А.Рудиков
председатель КФ

М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ

В.В.Генов
Исполнитель:
директор МУ «УКС г. Когалыма»

Е.Ю.Гаврилюк
Разослать: КФ, ЮУ, МУ «УКС г. Когалыма», прокуратура, печатное издание, отдел делопроизводства.
21